amfarce®

RELIABLE PORTABLE PROFESSIONAL

Hydrauliprassi
Hydraulisk press

EN Owner’s manual
FIN Kayttoohje

SE Bruksanvisning
1013 2205

20
ton

CEEimMma

]




1. Used for straightening, bending, and pressing parts.
2. Multi-position base for adjusting the work platform.

Place the workpiece on the base.

Locate and close the release valve.

Pump the handle until the ram approaches the workpiece.

Apply pressure to the workpiece by pumping the handle. Do not overload.
Release the pressure from the workpiece by turning the release valve.
Secure the workpiece so it does not fall when the pressure is released.
Remove the workpiece once the ram has fully retracted.

N ok~

READ THESE INSTRUCTIONS CAREFULLY AND PAY ATTENTION TO SAFETY INSTRUCTIONS
AND WARNINGS. USE THE DEVICE PROPERLY AND CAREFULLY FOR ITS INTENDED PUR-
POSE. FAILURE TO FOLLOW INSTRUCTIONS MAY RESULT IN SERIOUS PERSONAL INJURY
AND/OR PROPERTY DAMAGE. KEEP THESE INSTRUCTIONS FOR FUTURE REFERENCE.

—

. The press is intended for use only by individuals with sufficient training and experience. If you are
not familiar with the proper use of a hydraulic tool, do not use it until you have received adequate
training and information.

The device's maximum pressure is 20 tons. Do not exceed this rated pressure. Always activate the
pressure gauge during the pressing phase. Monitor the pressure gauge rise during pressurization.
Ensure the device is functioning properly before use.

The area where the press is used must be clean to ensure there is space around the machine.
Use the device only on a stable, level, and dry surface.

Keep the work area clean and ensure adequate lighting.

Always maintain balance and ensure good foot support. Do not overreach.

Bolt the device to the floor if used with large or unstable workpieces.

Keep hands and feet away from the frame at all times.

Always exercise special care and caution when using the device. Never use the device when tired,
ill, or under the influence of alcohol, medication, drugs, or any substances that impair perception
and reaction.

10. Do not make any modifications to the device.

11.Use only hydraulic oil (ISO VG 15).

12.If you notice any structural defect or operational malfunction, stop using the device immediately and
inspect it thoroughly.

N

© 0N Ok W

WARNING: The warnings provided in this manual cannot cover all possible conditions and hazards that
may occur.

[amforce’




Technical Specifications

Product: Hydraulic Press

Max Capacity: 20 tons

Working Range: 0-710 mm

Stroke: 150 mm

Weight: 90 kg

Dimensions: 640 x 540 x 1495 mm

Maintenance

1. QOil all moving parts, including the pump piston and hydraulic cylinder.
2. Clean the exterior of the device with a dry, clean, and soft cloth.
3. Store in a dry place protected from dust.

No. Description QTyY No Description Q1Y
1 Bolt M16x40 8 15 Bolt M10x130 2
2 Washer 16 8 16 Washer 10 10
3 Knighthead 2 17 Spring washer 10 10
4 Spring washer 16 8 18 Nut M10 10
9 Nut M16 8 19 Support pin 2
6 Top beam component 1 20 Connection plate 1
7 Pump 1 21 Bolt M12x30 4
8 Spring 2 22 Base support 9
9 Hook 2 23 Washer 12 4
10 Nut M6 4 24 Spring washer 12 4
11 Upper slot part 1 25 Nut M12 4
12 Middle slot 2 26 Support arm 4
13 Support tube 2 27 Bolt M10x25 g
14 Block 2

[amforce®



[amfarce®




Height Adjustment

Adjusting the height of the
work platform

Lowering the Work Platform

A =g g

1. Hold the work platform and remove
one of the pins. Move the pin to the
next hole below and lower the plat-

Shut-off
valve

Work platform

form onto it.
2. Adjust the height on the other side !V"“kh platform
. ight
according to step 1. agj!gstment

levels

Warning! Lower the work platform only
one level at a time.

Raising the Work Platform

1. Hold the work platform and remove
one of the pins. Lift the platform
above the next hole and insert the pin
into it. Lower the platform onto the

=0
=0
=0
0
pin. 0
2. Adjust the height on the other side
according to step 1. \7"5\ yﬁ
/

Warning! Raise the work platform only
one level at a time.

Manufactured for

Tamforce Group, Pakkalankuja 6, 01510 Vantaa, Finland (asiakaspalvelu@puuilo.fi)

Environmental Protection

anywhere in the EU. To prevent possible harm to the environment or human health from
uncontrolled waste disposal, recycle it responsibly to promote the sustainable reuse of
material resources. To dispose of your used device, please use the return and collection
systems or contact the retailer where the product was purchased.

Ef This symbol indicates that this device should not be disposed of with household waste
—

A Note: Used hydraulic oil must be delivered to a hazardous waste collection point.

[amforce®




1. Kéytetdan osien suoristamiseen, taivuttamiseen ja puristamiseen.

A

Moniasentoinen alusta tyékorkeuden saatéon.

Kaytto

—_

Aseta tydstettava osa alustalle.
Paikallista ja sulje sulkuventtiili.
Pumppaa kahvaa kunnes méanté lahenee tyostettavaé osaa.

Kuormita tydstettavad osaa pumppaamalla kahvaa. Alé ylikuormita.

o &~ 0D

Poista kuormitus tydstettavalta osalta kdantamalla sulkuventtiilia.

Vakauta ty6stettava kappale niin, etté se ei putoa, kun paine vapautetaan.

o

Poista ty6stettava osa, kun ménta on vetaytynyt kokonaan pois.

Varoitukset

LUE NAMA OHJEET HUOLELLISESTI LAPI JA HUOMIOI TURVAOHJEET JA VAROITUKSET.

A KAYTA LAITETTA OIKEIN JA HUOLELLISESTI SILLE SUUNNITELTUUN
KAYTTOTARKOITUKSEEN. OHJEIDEN NOUDATTAMATTA JATTAMINEN VOI JOHTAA
VAKAVIIN HENKILO- JA / TAI OMAISUUSVAHINKOIHIN. PIDA NAMA OHJEET TALLELLA
MYOHEMPAA TARVETTA VARTEN.

—

Prassi on suunniteltu kaytettavaksi vain riittdvan koulutuksen ja kokemuksen omaaville
henkildille. Jos et tunne hydrauliikkapréassin turvallista tai oikeanlaista kaytt6a, ala kayta sité,

ennen kuin olet saanut riittdvan koulutuksen ja tiedot.

2, Laitteen max. kapasiteetti on 20 tonnia, &la ylita taté nimelliskapasiteettia. Kayta aina
painemittaria kéytetyn puristusvoiman tarkkailuun. Ala anna painemittarin viisarin nousta
punaiselle alueelle, jolloin se ylittdd sallitun 20 tonnin kapasiteetin.

3. ALA purista jousia tai muita esineitd, jotka voivat pompata pois prassista. Al purista esineita,
jotka voivat pirstoutua.

4. Tarkasta prassi irrallisten tai vaurioituneiden osien varalta ennen kayttéa. Vaihda vaurioituneet
osat ja kirista kaikki pultit ennen kaytt6a.

5. Joillakin puristettavilla osilla voi olla taipumus lipsahtaa pois préassisté tai rajahtaa paineen alla.
Suojaa itsesi asianmukaisesti. Kayta aina hyvaksyttyja iskunkestavia suojalaseja, koko kasvot
peittdvéaé iskunkestévaa suojainta seka kestévia tydkésineita kayttédessasi laitetta.

6. Pid& lapset ja muut ulkopuoliset henkil6t etéélla tydalueelta.

[amfarce®




Varoitukset (jatkuu)

7. Kéyté laitetta ainoastaan vakaalla, tasaisella ja kuivalla alustalla.

8. Pida tydskentelualue puhtaana ja huolehdi riittdvasta valaistuksesta.

9. Seiso aina tasapainossa ja varmista hyva ja tukeva jalansija. Alé kurkottele.

10. Kiinnita laite pulteilla lattiaan mikali sité kaytetddn suurikokoisiin tai epavakaisiin tydkappaleisiin.
11. Pida ké&det ja jalat aina et4élla rungosta.

12. Laitetta kaytettdessé on noudatettava aina erityistéd huolellisuutta ja varovaisuutta. Laitetta ei saa

koskaan kayttda vasyneend, sairaana tai alkoholin, ldakkeiden, huumeiden tai muiden
havainto- ja reaktiokykyyn vaikuttavien aineiden vaikutuksen alaisena.

13. Al4 tee laitteeseen minkaénlaisia muutoksia.

14. Kayta ainoastaan hyvalaatuista hydrauliikkadljyja (ISO VG 15).
Ala kayta muita sopimattomia 6ljyja tai nesteité.

15. Mikali havaitset mitdén rakenteelliseen vikaan tai kayttdhairidon viittaavaa, lopeta laitteen kayttod
valittémasti ja tutki se huolellisesti. Laitetta ei saa kayttaa viallisena ja tulee korjauttaa ennen

seuraavaa kayttokertaa.

VAROITUS:  Tassa kayttbohjeessa annetut varoitukset ja ohjeet eivat pysty kattamaan kaikkia
mahdollisia vaarallisia olosuhteita ja vaaratilanteita, joita voi esiintya.

Ole varovainen laitteen kanssa.

Tekniset tiedot

Tuote Hydraulipréssi

Max. kapasiteetti 20 tonnia
TydOskentely-alue 0-710 mm

Isku 150 mm

Paino 90 kg

Mitat 640 x 540 x 1495 mm
1. Oljya kaikki likkuvat osat, mukaanlukien pumpun manté ja hydraulimanta.

2. Puhdista laitteen ulkopuoli kuivalla, puhtaalla ja pehmeélld kankaalla.

3. Varastoi sitd kuivassa paikkassa sylinteri ja manté taysin sisdanvetaytyneina.

[amfarce®




Osaluettelo

e o

® | —< ~.
. @\QQ\ // .
23

25 Po

1 Pultti M16x40 8 14 Lohko 2
2 Aluslevy 16 8 15 Pultti M10x130 2
3 Kiinnityspaa 8 16 Aluslevy 10 10
4 Jousialuslevy 16 8 17 Jousialuslevy 10 10
5 Mutteri M16 8 18 Mutteri M10 10
6 Ylapalkin osa 1 19 Tukitappi 2
7 Pumppu 1 20 Liitoslevy 1
8 Jousi 2 21 Pultti M12x30 4
9 Koukku 2 22 Alatuki 2
10 Mutteri M6 4 23 Aluslevy 12 4
11 Ylauran osa 1 24 Jousialuslevy 12 4
12 Keskituen uraputki 2 25 Mutteri M12 4
13 Tukiputken lohko 2 26 Tukivarsi 4

27 Pultti M10x25 8

[amfarce®




Korkeudensaato

Ty6skentelytason korkeudensaato

Tyéskentelytason laskeminen

1. Pid& kiinni tydskentelytasosta ja irrota toinen
tapeista. Siirra tappi seuraavaan alapuolella
olevaan reikdén ja laske tydskentelytaso sen
paalle.

2. Suorita toisen puolen korkeudensaatd kohdan 1

mukaisesti.
Varoitus! Laske tydskentelytasoa vain 1 taso

kerrallaan. korkeudensaatos-
tasot

Tydskentelytason

Tydskentelytaso
0

Ty6skentelytason nosto

1. Pid& kiinni tydskentelytasosta ja irrota toinen

tapeista. Nosta tydskentelytaso seuraavan
ylapuolella olevan reian ylapuolelle ja aseta
tappi reikdén. Laske tydskentelytaso tapin
paalle.

* >~
0
2. Suorita toisen puolen korkeudensaatd kohdan 1 0
mukaisesti.
ra
NNy 7

Varoitus! Nosta tydskentelytasoa vain 1 taso

kerrallaan.

)

Valmistuttaja

Tamforce Group, Pakkalankuja 6, 01510 Vantaa, Finland (asiakaspalvelu@puuilo.fi)

Ymparistonsuojelu

Tamaé merkki osoittaa, etté tata laitetta ei saa havittaa talousjatteen mukana missédn EU-maassa. Ymparist6- ja terveyshaittojen
vélttamiseksi on laite kierratettdva asianmukaisesti, jotta materiaaleja voidaan kierrattdd mahdollisimman hyvin. Kun haluat havittaa

kaytetyn laitteen, kayté siihen tarkoitettuja kierrétys - ja kerdyspalveluita.

A Huomautus: Kaytetty hydrauliikkadljy tulee toimittaa ongelmajatteiden vastaanottopisteeseen.

[amfarce®




1. Anvands fér att rata ut, bdja och pressa delar.

2. Underlag med flera positioner for justering av arbetshédjden.

Manovrering

—_

Placera arbetsstycket pa underlagets ram.
Leta reda pa lossningsventilen och stang den.
Pumpa handtaget tills presskolven narmar sig arbetsstycket.

Lagg last p& arbetsstycket genom att pumpa handtaget. Overbelasta inte arbetsstycket.

o > 0D

Ta bort belastningen fran arbetsstycket genom att vrida pa lossningsventilen.

Stabilisera arbetsstycket, sa att det inte faller ner nar trycket slapps.

o

Ta bort arbetsstycket nér presskolven har dragits tillbaka helt.

Varning

LAS NOGA IGENOM DENNA MANUAL OCH UPPMARKSAMMA SAKERHETSANVISNINGARNA OCH
A VARNINGARNA.
ANVAND APPARATEN PA RATT SATT OCH MED STORSTA FORSIKTIGHET FOR ENDAST DET ANDAMAL
DEN AR AVSEDD.
UNDERLATENHET ATT IAKTTA DETTA KAN LEDA TILL SKADA PA EGENDOM OCH/ELLER ALLVARLIG
PERSONSKADA. SPARA DENNA MANUAL FOR FRAMTIDA BRUK.

—

Den hér pressen ar utformad fér och avsedd att anvandas av ordentligt utbildad och erfaren
personal. Om du inte &r fortrogen med hur den hydrauliska pressen anvands pa ett korrekt och

sakert satt, ska du inte anvanda den férran du har fatt lamplig utbildning och kunskap.

2, Belasta den har pressen inte utdver sin nominella kapacitet. Méatarens visare far inte na det réda
omradet, eftersom d& har man Gverskridit den hogsta tillatna kapaciteten pa 20 ton.

3. Pressa INTE fjadrar eller andra féremal som kan slungas ut fran pressen. Pressa INTE formal
som kan krossas.

4, Kontrollera pressen med avseende pa l6sa eller skadade delar fore varje anvandning. Byt ut
skadade delar och dra at alla I6sa skruvar fére anvandningen.

5. En del delar som pressas kan ha en tendens att trdnga ut ur pressen eller spréngas under tryck.
Skydda dig sjalv pa motsvarande satt.

6. Hall barn och andra utanfér personer borta fran arbetsomradet.

[amfarce®




Varning (fortsatter)

7. Anvand maskinen endast pa ett stabilt, plant och torrt underlag.

8. Hall arbetsomradet rent och sakerstall riklig belysning.

9. Sta alltid balanserat och sakerstall ett ordentligt och stabilt fotfaste. Strack inte pa dig.

10. Fast maskinen med bultar i golvet ifall maskinen anvénds till stora eller instabila arbetsstycken.
11. Hall handerna och fétterna borta fran stommen.

12. Var alltid extra noggrann och forsiktig da du anvander maskinen. Maskinen far aldrig anvéandas da

man &r trott, sjuk eller paverkad av droger, mediciner eller andra &mnen som paverkar
uppfattnings- och reaktionsférmagan.
13. Gor inga andringar pa maskinen.
14. Anvanda endast sadan hydraulikolja som &r av god kvalitet (ISO VG 15).
Anvand inga andra opassande oljor eller vatskor.
15. Sluta att anvéanda maskinen omedelbart ifall du upptécker fel i dess konstruktion eller i anvandningen. Inspektera
maskinen noggrant ifall fel uppkommer. Maskinen far inte anvédndas da den &r defekt och den ska vara reparerad

innan man anvander den féljande gang.

VARNING: Varningar och instruktioner som givs i denna bruksanvisning tacker inte nédvéndigtvis alla de méjliga omstandig-

heter och/eller farliga situationer som kan uppsta vid anvandningen av maskinen. Var férsiktig d& du anvander maskinen.

Tekniska data

Produkt Hydraulisk press

Max. kapacitet 20t

Arbetsomrade 0-710 mm

Slag 150 mm

Vikt 90 kg

Matt 640 x 540 x 1495 mm

Seles
1. Smorja alla rérliga delar, inklusive pumpkolven och den hydrauliska presskolven, med

regelbundna intervall.

o

Rengér maskinens yttre delar med en torr, ren och mjuk duk.

3. Férvara maskinen i en torr plats. Cylindern och kolven ska vara fullstdndigt indragna.

[amfarce®




27

1 Bult M16x40 8 14 Block 2
2 Bricka 16 8 15 Bult M10x130 2
3 Fasthallare 8 16 Bricka 10 10
4 Fjaderbricka 16 8 17 Fjaderbricka 10 10
5 Mutter M16 8 18 Mutter M10 10
6 Ovre balkdel 1 19 Stoédtapp 2
7 Pump 1 20 Forbindelseplatta 1
8 Fjader 2 21 Bult M12x30 4
9 Krok 2 22 Undre stod 2
10 Mutter M6 4 23 Bricka 12 4
11 Ovre spardel 1 24 Fjaderbricka 12 4
12 Stédsparsrér (mitten) 2 25 Mutter M12 4
13 Stodrorsblock 2 26 Stodarm 4
14 Block 2 27 Bult M10x25 8

[amfarce®




Hojdjustering

Hojdjustering av arbetsplattform
Séankning av arbetsplattform
1. Hall fast i arbetsplattformen och

avlagsna den ena pluggen. Flytta
pluggen till féljande underliggande hal

och sénk arbetsplattformen pa den. Lossnings-
ventilen
2. Genomfor hojdjusteringen pa den andra
sidan av plattformen i enlighet med
punkt 1.

Varning! Sank arbetsplattformen

endast 1 niva i taget. Arbetsplattform

Arbetsplattfor-
mens héjdjus-

Lyftning av arbetsplattform

teringsnivaer

1. Hall fast i arbetsplattformen och
avlagsna den ena pluggen. Flytta
arbetsplattformen ovanfér det féljande
ovanpaliggande halet och placera
pluggen i halet.

\V—V\I .vv

Sank arbetsplattformen pa pluggen. o 0
2. Genomfor hojdjusteringen pa den andra 0

sidan av plattformen i enlighet med

punkt 1.

Varning! Sank arbetsplattformen
endast 1 niva i taget.

P NTENL
o
>

Tillverkad for

Tamforce Group, Pakkalankuja 6, 01510 Vantaa, Finland (asiakaspalvelu@puuilo.fi)

Miljoskydd

Den har symbolen anger att enheten inte far avyttras tillsammans med hushallsavfall inom EU. Fér att undvika miljo- och negativa
halsoeffekter maste enheten atervinnas pa ett sadant satt att material atervinns sa bra som mgjligt. Anvand de atervinnings- och

insamlingstjanster som tillhandahalls nar du vill avyttra den anvanda enheten..

A Notera: Hydrauloljan som anvands maste levereras till en mottagningspunkt for farligt avfall.

[amfarce®




lamforce’



